（様式第1号）
上小阿仁村野外生産試作センター使用許可申請書

　　　　年　　月　　日

上小阿仁村野外生産試作センター所長　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　㊞

次のとおり野外生産試作センターを使用したいので、上小阿仁村野外生産試作センター管理運営規則第7条の規定により申請します。

	使用目的

	利用人数
	人

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

日間

　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

	使用施設名
	区分
	使用面積等
	使用料

	ガラスハウス

パイプハウス

畑地
農機具
	㎡

㎡

㎡

分
	円

	使用料金
	円

	備考　1　使用料金は所要額の指示を受けた後直ちに納入して下さい。
2　使用料を納入しなければ使用許可書の交付はうけられません。